
Výsledky II. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 06 Říjen 2008 03:00

  

  

Druhé základní kolo VI. ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem, které proběhlo ve čtvrtek 2.
října 2008, v sále P-klubu Trojická, který zaplnili převážně příznivci soutěžících a vystupující,
přineslo následující výsledky:

  

6. místo: duo Surikhata (Nymburk) - 35 bodů,
  5. místo: písničkář Standa Haláček (Kostelní Lhota u Sadské) 42 body,
  3. až 4. místo: skupiny Frýda & company (Plzeň) a Nevermore & Kosmonaut (Brno), po 51
bodech,
  2. místo: I. C. Q. (Morava) - 77 bodů (z toho 22 bodů za písničku Vrať se nám, slunce na 4.
místě mezi písničkami),
  1. místo: duo Passage & hosté (Čechy) - 104 body (z toho 21 bodů za písničku Běhali nazí
na 5. místě, 25 bodů za písničku 
Trojbarevná voda
na 3. místě, 28 bodů za písničku 
Obsazeno
na 2. místě a 30 bodů za písničku 
Ospalí
na 1. místě mezi písničkami).

  

Společně s vítězem diváckého hlasování, duem Passage & hosté, postupuje do semifinále
rozhodnutím pořadatelské rady skupina 
Frýda & company
.

  

V dohledné době se na stránkách FOLKtimu objeví komentovaná fotoreportáž z tohoto kola. Ve
vysílání internetového Rádia Folk si z něj můžete poslechnout komentovaný záznam písniček
dle vysílacího schématu na http://www.radiofolk.cz/ . Třetí základní kolo Notování proběhne v
P-klubu ve čtvrtek 6. listopadu 08 od 19.30. Hostem bude tentokrát skupina 
Jauvajs
.

  

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz/

